
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БАХМУТСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» 

НАКАЗ 

 

07.05.2024  Полтава № -110-о/д 

 
Про впровадження заходів  

щодо інформаційної безпеки  

в коледжі 

 

Керуючись Законом України «Про основні засади забезпечення 

кібербезпеки України» та Законом України «Про захист інформації в 

інформаційно-телекомунікаційних системах», з метою забезпечення 

інформаційної безпеки в коледжі 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за інформаційну безпеку в КЗ 

«Бахмутський медичний фаховий коледж» - Самойленкова О.Є, 

інженера-електроніка. 

2. Створити робочу групу з питань інформаційної безпеки у складі: 

- Воронцова О.Б. – старший інспектор з обліку кадрів; 

- Завражна Г.О.  -адміністратор ЄДЕБО; 

- Кірпа Ю.В. – головний бухгалтер.  

3. Самойленкову О.Є. разом з робочою групою з питань інформаційної 

безпеки до 01.06.2024 р. розробити Політику безпеки КЗ «Бахмутський 

медичний фаховий коледж». 

4.  Самойленкову О.Є. і членам робочої групи до 01.06.2024 пройти 

відповідне навчання (курси, семінар тощо) з питань інформаційної 

безпеки та захисту даних. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                   Наталя КРАСНОЖОН 

 
вик. Світлана РУХЕР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Узгоджено з юрисконсультом 

__________Максим ГУРЕВИЧ 


